1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício/GabPres/nº 124/2.021
                                             Mogi Mirim, 17 de maio de 2.021.

.

Ref.: Indeferimento do Recurso Administrativo, impetrado pelo Sr. José Luiz França de Camargo.

Prezado Senhor,

Reportando-nos ao Ilustríssimo Senhor José Luiz França de Camargo, comunicamos o INDEFERIMENTO do Recurso Administrativo, o qual solicitava, Auxílio funeral por ocasião de passamento de pensionista. De cujus – Sra. Cleusa Semeghini França Camargo.

Encaminhamos-lhe, parecer da Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal, bem como a decisão da Mesa Diretora desta Casa de Leis.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima e consideração,

Atenciosamente,

Vereadora e Investigadora de Polícia - Sonia Regina Rodrigues

- Sonia Módena -

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ao

Sr. José Luiz França Camargo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]